
 

Zarządzenie Nr 22/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                               

w Bydgoszczy w sprawie określenia ogólnego schematu struktury organizacyjnej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy  

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), i § 47 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy oraz § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy.  

 

 

 

zarządzam, 

 

 

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam następujące zmiany w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego:  

1. Dotychczasową komórkę organizacyjną Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych 

przekształcam w: 

- Dział Zamówień Publicznych (DZP) 

- Sekcję Zaopatrzenia (SZ) 

2. Dział Zamówień Publicznych pozostawiam w strukturze organizacyjnej administracji centralnej 

podległej bezpośrednio Kanclerzowi.  

3. Sekcja Zaopatrzenia włączam w strukturę organizacyjną Działu Administracyjno-

Gospodarczego. 

 

 

§ 2 

 

1. Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy po 

wprowadzonych zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zakresy zadań rzeczowych dla powstałych komórek administracji centralnej pozostają bez zmian. 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r.  

 

 

 

 

Rektor  

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 


